2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.09.2021

                                     № 1424

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального
образования Кавказский район
от 19 декабря 2017 г. № 1866
«Об утверждении индивидуальных,
установленных для каждого работника,
 и (или) коллективные, установленные
для нескольких работников, нормативы
количества и (или) цены товаров,
работ, услуг по структурным
подразделениям администрации
муниципального образования Кавказский
 район»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 г.                     № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 19 декабря 2017 г. № 1866 «Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг по структурным подразделениям муниципального образования Кавказский район»  следующие изменения:
1) в таблице № 5 «Затраты на техническое обслуживание и регламентно-профилактический ремонт принтеров, многофункциональных устройств и копировальных аппаратов и иной оргтехники» приложения 1 к постановлению:

в строке «Заправка картриджа Canon FX-10»  изменить значение столбца «Цена i-го технического обслуживания и регламентно-профилактического ремонта принтеров, многофункциональных устройств копировальных аппаратов и иной оргтехники в год (не более), руб.» с цифры «323,33» на     цифру «329,78»;

в строке «Заправка картриджа Canon 725»  изменить значение столбца «Цена i-го технического обслуживания и регламентно-профилактического ремонта принтеров, многофункциональных устройств копировальных аппаратов и иной оргтехники в год (не более), руб.» с цифры «323,33» на   цифру «329,78»;

в строке «Заправка картриджа HP Q2612A»  изменить значение столбца «Цена i-го технического обслуживания и регламентно-профилактического ремонта принтеров, многофункциональных устройств копировальных аппаратов и иной оргтехники в год (не более), руб.» с цифры «323,33» на  цифру «329,78»;

в строке «Заправка картриджа Samsung MLT-D111S»  изменить значение столбца «Цена i-го технического обслуживания и регламентно-профилактического ремонта принтеров, многофункциональных устройств копировальных аппаратов и иной оргтехники в год (не более), руб.»                            с цифры «323,33» на цифру «329,78»;

в строке «Заправка картриджа Samsung MLT-D115S»  изменить значение столбца «Цена i-го технического обслуживания и регламентно-профилактического ремонта принтеров, многофункциональных устройств копировальных аппаратов и иной оргтехники в год (не более), руб.»                            с цифры «323,33» на цифру «329,78»;

в строке «Заправка картриджа Kyocera TK-1110»  изменить значение столбца «Цена i-го технического обслуживания и регламентно-профилактического ремонта принтеров, многофункциональных устройств копировальных аппаратов и иной оргтехники в год (не более), руб.»                                с цифры «323,33» на цифру «329,78»;

в строке «Заправка картриджа Kyocera TK-1200 без чипа»  изменить значение столбца «Цена i-го технического обслуживания и регламентно-профилактического ремонта принтеров, многофункциональных устройств копировальных аппаратов и иной оргтехники в год (не более), руб.»                                 с цифры «683,33» на цифру «688,78»;

в строке «Восстановление картриджа Canon FX-10»  изменить значение столбца «Цена i-го технического обслуживания и регламентно-профилактического ремонта принтеров, многофункциональных устройств копировальных аппаратов и иной оргтехники в год (не более), руб.»                                  с цифры «583,33» на цифру «589,78»;

 в строке «Восстановление картриджа Canon 725»  изменить значение столбца «Цена i-го технического обслуживания и регламентно-профилактического ремонта принтеров, многофункциональных устройств копировальных аппаратов и иной оргтехники в год (не более), руб.»                                    с цифры «583,33» на цифру «589,78»;

в строке «Восстановление картриджа HP Q2612A»  изменить значение столбца «Цена i-го технического обслуживания и регламентно-профилактического ремонта принтеров, многофункциональных устройств копировальных аппаратов и иной оргтехники в год (не более), руб.»                              с цифры «583,33» на цифру «589,78»;

в строке «Восстановление картриджа Samsung D111S»  изменить значение столбца «Цена i-го технического обслуживания и регламентно-профилактического ремонта принтеров, многофункциональных устройств копировальных аппаратов и иной оргтехники в год (не более), руб.»                      с цифры «583,33» на цифру «589,78»;

в строке «Восстановление картриджа Samsung MLT-D115S»  изменить значение столбца «Цена i-го технического обслуживания и регламентно-профилактического ремонта принтеров, многофункциональных устройств копировальных аппаратов и иной оргтехники в год (не более), руб.»                                     с цифры «583,33» на цифру «589,78»;

в строке «Восстановление картриджа PANTUM PC-211EV»  изменить значение столбца «Цена i-го технического обслуживания и регламентно-профилактического ремонта принтеров, многофункциональных устройств копировальных аппаратов и иной оргтехники в год (не более), руб.» с цифры «1116,67» на цифру «1121,44».
2) таблицу № 5 «Затраты на техническое обслуживание и регламентно-профилактический ремонт принтеров, многофункциональных устройств и копировальных аппаратов и иной оргтехники» приложения 1 к постановлению дополнить пунктом  следующего содержания:
«
	наименование
	количество i-х принтеров, многофункциональных устройств копировальных аппаратов и иной оргтехники, шт.
	Цена i-го технического обслуживания и регламентно-профилактического ремонта принтеров, многофункциональных устройств копировальных аппаратов и иной оргтехники в год (не более), руб.

	Заправка картриджа HP 30A
	10
	329,78

                                                                                                                                  »;
3)  в таблице № 14 «Затраты на приобретение расходных материалов для принтеров, многофункциональных устройств, копировальных аппаратов и иной оргтехники» приложения 1 к постановлению в строке 20 «Тонер – картридж для RICOH M C250FWB» изменить значение столбца «Цена расходного материала для оргтехники, руб./шт.» с цифры «6339,00» на цифру «6433,33»;
4) таблицу № 14 «Затраты на приобретение расходных материалов для принтеров, многофункциональных устройств, копировальных аппаратов и иной оргтехники» приложения 1 к постановлению дополнить пунктом 22  следующего содержания:

«
	№ п/п
	Наименование расходных материалов для оргтехники
	Норматив потребления расходных материалов для оргтехники, шт.
	Цена расходного материала для оргтехники, руб./шт.
	Наименования должностей

	22
	Картридж NV-Print NV-CF230XT Черный для HP M203dn/M203dw/M227fdn/M227fdw/M227sdn
	8
	1226,33
	Глава муниципального образования, высшие и главные должности муниципальной службы; ведущие должности муниципальной службы; старшие и младшие должности муниципальной службы

                                                                                                                                    »;
5) в таблице № 26 «Затраты на приобретение мебели» приложения 1 к постановлению в строке 20 «Шкаф для хранения мобильных телефонов                              на 4 ячейки»  изменить значение столбца «Цена 1 предмета мебели, руб./шт.» с цифры «2650,67» на цифру «7063,33»;
6) в таблице № 30 «Затраты на дополнительное профессиональное образование» приложения 1 к постановлению  в строке 10 «Курсы по программе профессиональной переподготовки по теме «Информационная безопасность» в количестве 512 часов»  изменить значение столбца «Цена обучения 1 работника по i-му виду дополнительного проф. обучения, руб./курс» с цифры «75000,00» на цифру «114000,00»;
7) таблицу № 1 «Затраты на приобретение прочих основных средств (Зпро) для обеспечения функций администрации муниципального образования Кавказский район» приложения 2 к постановлению дополнить пунктами 33, 34  следующего содержания:
«

	№ п/п
	Наименование
	Кол-во, шт.
	Цена, руб./шт.

	33
	Аварийная осветительная установка
	2
	50 000,00

	34
	СКУД с доступом по карте и коду с электромеханическим накладным замком
	1
	7 680,00

                                                                                                                                      »;
8) таблицу № 14 «Затраты на приобретение призов и грамот»                      приложения 2 к постановлению дополнить пунктом 18 следующего содержания:
«

	№ п/п
	Наименование
	Количество в год, не более шт.
	Предельная цена (не более) руб.

	18
	Брошюра «Каталог производителей Кавказского района»
	10
	323,33

                                                                                                                                     ».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов